AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOCIOROE

32 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Treino Livre - Sabado Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km ._._.

40 - SBK Pro, SBK Master e SBK Light 05/08/2023 16:20 . ......
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:19:15 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
4 15:25:44.502 1:43.229 -2.061 39.138 40.715 23.376
(23) WILLIAM SOUZA BARROS 5 15:27:25.838 1:41.336 -1.893 38.331 39.938 23.067
pl 15:19:35.406 6 15:29:05.757 1:39.919 -1.417 38.148 39.419 22.352
2 15:21:12.158 1:36.752 36.360 20.712 7 15:30:45.789 1:40.032 +0.113 37.896 39.060 23.076
3 15:22:44.402 1:32.244 -4.508 35.221 36.477 20.546
4 15:24:15.038 1:30.636 -1.608 34.864 35.313 20.459
5 15:25:44.239 1:29.201 -1435 33.954 35.052 20.195
6 15:27:13.291 1:29.052 -0.149 33.791 34.901 20.360
(231) EDUARDO BARROS MARQUES
pl 15:19:43.991
2 15:21:21.194 1:37.203 37.026 20.710
3 15:22:53.136 1:31.942 -5.261 34.909 36.346 20.687
4 15:24:25.746 1:32.610 +0.668 34.524 36.635 21.451
5 15:25:58.110 1:32.364 -0.246 34.419 37.069 20.876
6 15:27:30.184 1:32.074 -0.290 34.963 36.094 21.017
7 15:29:03.186 1:33.002 +0.928 34.831 36.938 21.233
8 15:30:58.085 1:54.899 +21.897 43.763 41.383 29.753
(3) IOVANDES ELIAS DE MENEZES
pl 15:20:02.952
2 15:21:58.295 1:55.343 40.453 21.517
3 15:23:35.219 1:36.924 -18.419 35.412 39.442 22.070
4 15:25:11.541 1:36.322 -0.602 35.091 38.184 23.047
5 15:26:49.060 1:37.519 +1.197 35.661 39.991 21.867
6 15:28:21.457 1:32.397 -5.122 35.080 36.761 20.556
7 15:29:55.048 1:33.591 +1.194 34.835 36.698 22.058
8 15:31:39.643 1:44.595 +11.004 42.529 40.207 21.859
9 15:33:15.013 1:35.370 -9.225 36.267 37.838 21.265
10 15:34:51.641 1:36.628 +1.258 37244 38.208 21.176
11 15:36:28.071 1:36.430 -0.198 36.693 38.014 21.723
12 15:38:03.643 1:35.572 -0.858 36.268 38.042 21.262
13 15:39:40.436 1:36.793 +1.221 35.033 37.734 24.026
(97) RENATO OLIVEIRA GOMES JUNIOR
pl 15:19:17.922
2 15:21:08.080 1:50.158 38.532 21.495
3 15:22:43.148 1:35.068 -15.090 35.831 38.048 21.189
4 15:24:21.276 1:38.128 +3.060 38.761 38.012 21.355
(38) DANIEL BARBOSA MORAES
pl 15:20:13.420
2 15:21:59.149 1:45.729 40.272 21.852
3 15:23:36.211 1:37.062 -8.667 36.694 38.097 22.271
4 15:25:11.900 1:35.689 -1.373 36.150 37876 21.663
5 15:26:48.778 1:36.878 +1.189 35.811 39.227 21.840
6 15:28:24.761 1:35.983 -0.895 36.120 37.806 22.057
7 15:30:01.249 1:36.488 +0.505 36.316 37.945 22.227
8 15:31:39.282 1:38.033 +1.545 36.608 39.621 21.804
9 15:33:14.947 1:35.665 -2.368 36.075 37.738 21.852
10 15:34:51.567 1:36.620 +0.955 36.920 38.079 21.621
11 15:36:27.727 1:36.160 -0.460 36.375 38.054 21.731
12 15:38:03.707 1:35.980 -0.180 36.113 38.215 21.652
13 15:39:40.228 1:36.521 +0.541 36.373 38.142 22.006
(9) MAYCON VILAS BOAS PASCOAL
pl 15:19:24.842
2 15:21:09.890 1:45.048 39.417 21.974
3 15:22:47.399 1:37.509 -7.539 37.200 38.332 21.977
4 15:24:25.961 1:38.562 +1.053 37.758 38.929 21.875
5 15:26:02.395 1:36.434 -2.128 36.362 38.274 21.798
(333) RODRIGO SALIONI DE SOUSA
pl 15:20:21.802
2 15:22:15.983 1:54.181 42.328 24.442
3 15:24:01.273 1:45.290 -8.891 39.404 42.177 23.709
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits |

— ESCADINHA
“Cronometragem
Esporti:a

Impresso: 05/08/2023 15:45:01




